MUNICÍPIO DE PARIQUERA-AÇU/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Pariquera-Açu, no Estado de São Paulo, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e
Gestão Administrativa Ltda., torna público o EDITAL CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II do Concurso Público nº 01/2023,
conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CIRURGIÃO DENTISTA DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF
1 YOHANA LOURENÇO DIAS 6203 82,50 - Não 37,50 45,00 28/03/1998 Não
2 MARLON SIBIRKIN 5360 80,00 - Não 37,50 42,50 30/09/1983 Não
3 ANA PAULA FRANÇA NASCIMENTO 5686 77,50 - Não 37,50 40,00 01/05/1994 Não
4 GIOVANA CAROLINA LISBOA CANDIDO 5189 77,50 - Não 37,50 40,00 28/06/1997 Não
5 CRISTIANE MIYAHARA 6819 77,50 - Não 35,00 42,50 07/03/1973 Não
6 GUSTAVO MARQUES DE SOUZA 5455 77,50 - Não 32,50 45,00 13/02/1990 Não
7 FERNANDA RIBEIRO SCHARMAN 5516 75,00 - Não 30,00 45,00 14/01/1998 Não
8 ARACELLI PELICER CESCHINI 6403 73,50 1,00 Não 35,00 37,50 17/09/1987 Não
9 ELISA PERES GOMES LIMA 5879 70,00 - Não 35,00 35,00 30/04/1986 Não
10 ANA GABRIELA ZAPATA DE CARVALHO 6060 70,00 - Não 32,50 37,50 18/08/1996 Não
11 MARIA EDUARDA TANAKA MAIA 5440 70,00 - Não 32,50 37,50 31/10/1999 Não
12 HANNA VIEIRA SOVENIL MANDIRA 5223 70,00 - Não 30,00 40,00 26/02/1996 Não
13 THIAGO EMANUEL COSTA DE REZENDE 7365 70,00 - Não 27,50 42,50 22/06/1997 Não
14 CLAUDIA REGINA DE CAMPOS CAMARGO TAKAHASHI 5026 69,50 2,00 Não 37,50 30,00 04/11/1972 Não
15 AMANDA TALIB DE CASTRO 6721 67,50 - Não 32,50 35,00 02/07/1997 Não
16 GUSTAVO VIEIRA GODINHO 7359 67,50 - Não 20,00 47,50 08/02/1999 Não
17 RENATA DUARTE DA SILVA 6637 65,00 - Não 32,50 32,50 28/07/1975 Não
18 CAMILA LISBOA DOS SANTOS SILVA 5111 65,00 - Não 32,50 32,50 10/09/1996 Não
19 REGINALDO CÉSAR SOUSA DE CARVALHO 5147 65,00 - Não 30,00 35,00 28/03/1979 Não
20 LUCAS KENJI DIAS TAKADA 5985 65,00 - Não 30,00 35,00 15/02/1992 Não
21 ANTONIO ARMELIN NETO 5778 65,00 - Não 27,50 37,50 22/07/1988 Não
22 PRISCILA FERREIRA PADILHA 6839 62,50 - Não 35,00 27,50 20/03/1987 Não
23 ANTONIO FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 5786 62,00 2,00 Não 22,50 37,50 28/07/1981 Não
24 ISABELLA FEITOSA NOGUEIRA 6543 60,00 - Não 27,50 32,50 14/09/1998 Não
25 LARA BATELI ZENKER JUSTO 6276 60,00 - Não 25,00 35,00 15/02/2000 Não
26 LUAN YURI DOS PASSOS VIEIRA 6102 57,50 - Não 37,50 20,00 29/03/1996 Não
27 ANGELA TUZAKI BARBOSA 5163 57,50 - Não 30,00 27,50 10/11/1982 Não
28 AMANDA FERREIRA OLIVEIRA 5054 57,50 - Não 30,00 27,50 03/05/1996 Não
29 MAURICIO SANTOS SOUZA 5383 57,50 - Não 27,50 30,00 27/06/1996 Não
30 JULIANA SANTOS PINTO DE OLIVEIRA 6134 57,50 - Não 27,50 30,00 06/02/1998 Não
31 ALINE ZANDONÁ 6934 55,00 - Não 30,00 25,00 16/10/1979 Não
32 JÉSSICA FERNANDA CANDIDO DE ALMEIDA 5153 55,00 - Não 27,50 27,50 06/01/1997 Não
33 ANA PAULA LOPES 5156 55,00 - Não 27,50 27,50 09/10/1997 Não
34 ALEXANDRA GARCEZ DIAS 6410 52,50 - Não 25,00 27,50 17/01/1995 Não
35 GABRIEL AUGUSTO ARNOLD SILVA 5103 52,50 - Não 25,00 27,50 28/07/2001 Não
36 RAYANE GIORDANI SIEDLARCZYK 5428 52,00 2,00 Não 27,50 22,50 11/04/1993 Não
37 MARILISE AVILA SAVOLDI 5245 51,00 1,00 Não 35,00 15,00 19/02/1964 Não
38 JENNIFER ELOISE DA SILVA MACHADO 5562 50,00 - Não 30,00 20,00 23/07/1989 Não
39 BRENO FORTES RIBEIRO 6167 50,00 - Não 27,50 22,50 28/10/1987 Não
NF = Nota Final / TI = Pontuação de Títulos / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básico / I
= Idoso / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de
interposição de recurso, nos termos do Capítulo 13 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Pariquera-Açu, 29 de setembro de 2023.

Wagner Bento da Costa
Prefeito Municipal de Pariquera-Açu/SP